Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа шимени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru
ИНН9109008526/КПП910901001

   ПРИКАЗ

02.09.2024  № 364–О

 с.Урожайное

Об утверждении плана функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества

образования МБОУ «Урожайновская школа им. К.В.Варлыгина», в целях соответствия

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2024/25 учебный год (Приложение к

годовому плану работы школы).

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его

реализацию.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                 В.Г.Сидоренко

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата ознакомления Подпись

Возная О.А.

Ляляскина Л.Б.

Литвиненко Н.С.

Нытник И.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "УРОЖАЙНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ЛЕТЧИКА-ИСТРЕБИТЕЛЯ ВАРЛЫГИНА КОНСТАНТИНА

ВЛАДИМИРОВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 27.05.2024, 08:08
Действителен до: до 20.08.2025, 08:08

Ключ подписи: 00C3F7F69F0E2D2235C5204B79621B30E1

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru